revt'ic, Edricus Accipitrarius, Ere/iengerus Pistor ;

Radulfus de Felgeres, Henricus de Ferrers, If^itlel-

mus de Faleise, Fulcherus, Robertus Fasiton, ffal-

terus l'iaiulrensis, finemarus Flandrensis . , If'illel-

mus Froisselen', Huao Flandrensis, Rieardus Fores-

tarius, Furstinus , Baldeu'inus Flandrensis , Ranul-

fus Flamme ; Rieardus filius Gisleberti Comitis
,

Robertus filius Gernldi, Durandus de Glowcestr,

JFalterus Giffard, Gislebertus de Gand, Osbernus

Ciffard , Grimbaldus, Beringarius Giffard, Godes-

callus, Odo fdius Gamclini, Gndeboldwi, Gotscelinus,

Girardus, Robertus Gcrnnn. Hugn de Grentemaisnil,

Willelmus Gozinboded , Pieotus de Grantebrige ,

Girbertus , Gcri/ius, Gospatric . Hugo de Gnr-

nay , Robertus filius Gobcrli, Gndivinus, Hugo filius

Grip. Grim Prœpositus ; J/amo f-'icecomes , Ernul-

fus de Hesding, Eudo fdius Huberti, Hascoit , Her-

nulfus de Hastinges, Alvredus Hispanicnsis seu de

Ilispania . Herveus de Helion , Hainricui , Rober-

tus Hostiarius , Radulfus filius Huberti, Robertus
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dans animos
,

periculi socius ; saepiùs damans ut venirent
, quàm juhens A

ire. Unde liquida intelligitur , virtutem ilii prseviam pariter fecisse niilitibus

iter et audaciaiii. Cor anùsit absque vulnere pars hostium non niodica
,
pros-

piciens hune adtniranduni et terribilem equitem. Equi très ceeiderunt sub

eo confossi : ter ille desiluit intrepidus,, nec diu mors vectoris inulta renian-

sit. Hîc velocitas ejus, Iiîc robur ejus videri potuit corporis et animi. Scuta,

galeas, loricas irato mucrone et moram dedignante penetravit ; clypeo suo

iionnullos collisit. Mirantes eum peditem sui milites, plerique confecti vul-

neribus, corde sunt redintegrati : et nonnulli quos jani sanguis ac vires de-

fic'iunt, scutis innixi viriliter depugnant ; aliqtii voce et nutibus, cùni aliud

non valent, socios instigant, ne timide Ducem sequantur , ne victoriam è

manibus dimittant. Auxilio ipse multis atque saluti fuit . . . Guillelmus solus

non extimuit mille.
jj

Jam inclinato die haud dubiè intellexit exercitus Anglorum , se stare con-

tra IVormannos diutiùs non valere. Noverunt se dimiuutos interitu multa-

rum legionum ; Regem ipsum et fratres ejus, regnique Primates nonnuUos

occubuisse : quotquot reliqui sunt, propè viribus exhaustos esse : subsi-

dium quod expectent, nullum relictum. Viderunt Normannos non multiim

decrevisse peremptorum casu ; et quasi virium incrementa pugnando sume-